

Artikelomschrijving: leev bio oer speltwafels

Barcode: 8718215831334

## Lijst met ingrediënten

oats 51%, corn 44%, buckwheat 2,5%, flaxseeds 2,5%

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1598 kJ / (378 kcal)
Eiwitten	11 g
Koolhydraten	69 g
Waarvan suikers	0,7 g
Vetten	5,2 g
Waarvan verzadigd	0,9 g
Voedingsvezels	6,8 g
Natrium	0,02 g

Artikelomschrijving: tony's chocolademelk 1ltr

Barcode: 8717677337767

## Lijst met ingrediënten

afgeroomde melk (89,99%), fairtrade cacao poeder (2%), fairtrade rietsuiker (8%), carrageen natuurlijk verdikkingsmiddel (0,01%)

## Bijzonderheden

## Allergenen

Bevat melkeiwitten inclusief lactose

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	359 kJ (85 kcal)
Eiwitten	3,4 g
Koolhydraten	12,4 g
Waarvan suikers	12,1 g
Vetten	2,3 g
Waarvan verzadigd	1,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	105mg

Artikelomschrijving: f&s chocoladereep puur crisp

Barcode: 8719497701247

## Lijst met ingrediënten

49,9% suiker, 31,4% cacaomassa, 12,8% cacaoboter, 5,0%

Crisp (Chocolade 84,0% (cacaomassa; suiker; cacaoboter; watervrij

melkvet; emulgator: sojalecithine; natuurlijk vanille aroma) ; krokante

granen (tarwemoutmeel, suiker, tarwemeel, zetmeel (tarwe), rijsmiddel:

E500ii, zout, cacaoboter, natuurlijk vanille aroma); glucosestroop; suiker;

glansmiddel: E414; gemodificeerd zetmeel; plantaardig vet (kokosnoot))

0,48% emulgator: sojalecithine, 0,48% vanillearoma

Ten minste 46,6% droge cacaobestanddelen

## Bijzonderheden

### Allergenen

melk, soja, tarwe, granen

### Exploitant

Tastemakers

### Land van herkomst

Nederland

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2229 kJ (532 kcal)
Eiwitten	4,0 g
Koolhydraten	54,3 g
Waarvan suikers	51,8 g
Vetten	31,6 g
Waarvan verzadigd	18,9 g
Voedingsvezels	6,3 g
Natrium	0,01 g

Artikelomschrijving: bio-organic chips seasalt 125g

Barcode: 8712423019799

## Lijst met ingrediënten

Aardappelen\*, zonnebloemolie\*, zeezoet. \*Gecontroleerd biologisch geteeld

## Bijzonderheden

Geen

## Allergenen

## Exploitant

Fz Organic Food bv

## Land van herkomst

Netherlands

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=2320kJ =553kcal
Eiwitten	=5g
Koolhydraten	=38g
Waarvan suikers	=0.9g
Vetten	=38g
Waarvan verzadigd	=4.3g
Voedingsvezels	=4g
Natrium	=2g

Artikelomschrijving: bolletje goed bezig rood fruit

Barcode: 8710482532075

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: HAVERMOUT (51%), volkoren HAVERMEEL, plantaardige olie (raap), gedroogde glucosestroop, suiker, gedroogd rood fruit 7% (gezoete cranberry's (cranberry's, suiker), aardbei, framboos), honing, plantaardige vezels, zout, emulgator (SOJALECITHINE), natuurlijk aroma. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, eieren, melk, noten en sesamzaad.

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Bolletje

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1889kJ/450kcal per 100g
Eiwitten	8,3g per 100g
Koolhydraten	66g per 100g
Waarvan suikers	20g per 100g
Vetten	15g per 100g
Waarvan verzadigd	1,6g per 100g
Voedingsvezels	8,2g per 100g
Natrium	0,36g per 100g

Artikelomschrijving: bio-organic lemon 75cl

Barcode: 819538005056

## Lijst met ingrediënten

Koolzuurhoudend bronwater, bio suiker, zuurteregelaar: cintroenzuur, natuurlijk lemon aroma met andere natuurlijke aroma's

## Bijzonderheden

beugel vasthouden bij het open maken fles. Fles staat onder druk

## Allergenen

nvt

## Exploitant

Van Doorne Food Import Postbus 43067 2504AB Den Haag

## Land van herkomst

Frankrijk

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1148kJ 270 kcal
Eiwitten	0
Koolhydraten	67,5
Waarvan suikers	67,5
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,07

Artikelomschrijving: kromkommer tomaat-rozem soep

Barcode: 8718309541057

## Lijst met ingrediënten

Tomaat 63%, water, ui, 3% tomatenpuree, olijfolie, zout, rijstmeel, knoflook, rozemarijn 0,1%, SELDERIJ, peper, foelie, lavaswortel, cayennepeper, laurier, tijm.

## Bijzonderheden

## Allergenen

BC

## Exploitant

Kromkommer

## Land van herkomst

NL

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	46 kcal (194 kJ)
Eiwitten	0.9gr
Koolhydraten	4.2gr
Waarvan suikers	3.5gr
Vetten	2.6gr
Waarvan verzadigd	0.4gr
Voedingsvezels	1.6gr
Natrium	0.8gr

Artikelomschrijving: peer-vanille jam potje 212ml

Barcode: 8719326099002

## Lijst met ingrediënten

Peer, geleisuiker, citroensap, vanillepeul

## Bijzonderheden

## Allergenen

geen, sporen altijd mogelijk

## Exploitant

Twisted Jams

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	935kJ / 221 kcal,
Eiwitten	0.01g
Koolhydraten	52 g
Waarvan suikers	50g
Vetten	0,3
Waarvan verzadigd	0,19
Voedingsvezels	
Natrium	0,02



Artikelomschrijving: biol spelt cranb koeken 12st

Barcode: 8719075855935

## Lijst met ingrediënten

39% speltbloem\* (tarwe), rietsuiker\*, walsmargarine\* (biologische plantaardige oliën en vetten\* (biologische palm -, kokos- en zonnebloemolie\*), water, emulgator: zonnebloem lecithine, voedingszuur: citroenzuur), 11,2% gedroogde cranberries\* (cranberries (60%), appelsap concentraat (39%), zonnebloemolie (<1.0 %)), ei\*, bakpoeder (maizetmeel\*, voedingszuur: wijnsteenzuur, rijsmiddel: natriumcarbonaten), zout.

## Bijzonderheden

\*= Van biologische oorsprong

## Allergenen

Gluten, ei

## Exploitant

De GUIJT - Huislabel van Hutten Antwoordnummer 10528, 5460 WB Veghel

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	429 kcal
Eiwitten	5,9 gr
Koolhydraten	62 gr
Waarvan suikers	31 gr
Vetten	17 gr
Waarvan verzadigd	8 gr
Voedingsvezels	0,7 gr
Natrium	152 mg

Artikelomschrijving: pieper bier

Barcode: 8719326026206

Lijst met ingrediënten

water, gerstemout, hop, aardappel

Bijzonderheden

Allergenen

gluten

Exploitant

Instock - Czaar peterstraat 23B, 1018NW Amsterdam

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,047

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	x
Eiwitten	x
Koolhydraten	x
Waarvan suikers	x
Vetten	x
Waarvan verzadigd	x
Voedingsvezels	x
Natrium	x

Artikelomschrijving: ketchup potje 250ml

Barcode: 8718403013603

## Lijst met ingrediënten

Water, gedroogde tomaten, oersuiker (ingedampt rietsuikersap)\*, azijn\*, zeezout\*, ui\*, knoflook\*

## Bijzonderheden

\* = van biologische oorsprong

## Allergenen

Geproduceerd in een fabriek waar ook noten en pinda's verwerkt worden

## Exploitant

The Ketchup Project. Laurierstraat 27-1 1016PG Amsterdam

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	278KJ / 65 Kcal
Eiwitten	1.9
Koolhydraten	13.5
Waarvan suikers	11.5
Vetten	0.4
Waarvan verzadigd	0.1
Voedingsvezels	1.7
Natrium	1.4

Artikelomschrijving: hemelswater code blond 33cl

Barcode: 8714799499649

## Lijst met ingrediënten

water, biologische gerste- en tarwemout, hop en gist

## Bijzonderheden

Regenwater gefiltreerd middels ultrafiltratie

## Allergenen

## Exploitant

De Prael Holding BV

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

5,7000000000000002E-2

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	NVT
Eiwitten	NVT
Koolhydraten	NVT
Waarvan suikers	NVT
Vetten	NVT
Waarvan verzadigd	NVT
Voedingsvezels	NVT
Natrium	NVT

Artikelomschrijving: apple nettle iced tea 25cl

Barcode: 0

## Lijst met ingrediënten

- appel 82,5 ml / ruwe rietsuiker 3,4 gram / zwarte thee 0,1 gram / brandnetel 0,1 gram / water 163,9 ml

## Bijzonderheden

## Allergenen

nee

## Exploitant

ThijsTea BV

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	77,5 kcal / 327,5 kJ per 250 ml
Eiwitten	0,3 gram per 250 ml
Koolhydraten	18 gram per 250 ml
Waarvan suikers	17,8 gram per 250 ml
Vetten	0 gram per 250 ml
Waarvan verzadigd	0 gram per 250 ml
Voedingsvezels	0
Natrium	0 gram per 250 ml